Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______________ 2022 г. 						№ ____________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на финансовое обеспечение расходов, связанных с уплатой налога на имущество организаций, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.10.2020 №959

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на финансовое обеспечение расходов, связанных с уплатой налога на имущество организаций, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.10.2020 №959, следующие изменения:

в пункте 7 слова «в соответствии с формой» заменить словами «в соответствии с типовой формой»;
пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Министерство в 20-дневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня заключения соглашения перечисляет иной межбюджетный трансферт на единый счет бюджета муниципального образования, открытый финансовому органу муниципального образования в Управлении Федерального казначейства по Республике Татарстан.».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                            А.В.Песошиних населенн граждан выделяется 4 рубля из бюджета Республики Татарстан».